项目编号

天 津 医 科 大 学 肿 瘤 医 院

科研项目合同书

项  目  名  称：

课 题 负 责 人：

承  担  科  室：

协  作  科  室：

起  止  年  月：      2015.1-2016.12
天津医科大学肿瘤医院

二O一四年制

	一、研究内容及目标

	二、研究进度安排

	三、结题考核指标

□ 院级科研种子基金：至少发表1篇SCI论文，或发表1篇中华加1篇核心期刊论文，或中标高级别课题。

□ 引进人才与博士启动基金：至少发表1篇SCI论文，或中标高级别课题。

□ 药学、检验、影像专项基金：至少发表1篇核心期刊论文，或中标高级别课题。

□ 护理专项基金：至少发表1篇核心期刊论文，或中标高级别课题。

	四、经费支出概算             经费来源总额        （万元）

	支出类别
	金额

(万元)
	明  细

	1.科研业务费

	2.实验材料费

	3.小型仪器设备费

	4.协作费

	5.测试费

	6.结题验收费

五、签定合同各方（签字、盖章）

乙方（承担者）承诺按照合同书规定考核指标结题。

甲方（科教处）：

                     年    月    日

乙方（承担者）：

                     年    月    日